Página 1 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1408 - 02/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

FINANÇAS – DIRETORIA DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS

IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2022.

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da Secretaria Municipal de

Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e Decreto Municipal

nº 6.573 de 29 de novembro de 2021 e suas alterações posteriores, que os REQUERENTES para Emissão da

Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do lançamento do Imposto Sobre a Transmissão de

Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de 01/08/2022, conforme segue:

Santa Isabel, 2 de agosto de 2022.

SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor de Tributos   Secretário Municipal de Finanças

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº

2908 54133.52.70.0103.00.000 06/08/2022 1

Página 2 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1408 - 02/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

GOVERNO – DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2022

06ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 02/08/2022

Estão sendo convocados os seguintes estagiários do Processo Seletivo do EDITAL 01/2022. Os mesmos

deverão enviar os documentos conforme está no item 9.5 para o e-mail convocacaoespecial@ciee.ong.br

(adicionar em cópia o e-mail estagiario.pmsi@hotmail.com) até o dia 05/08/2022 (03 dias úteis depois

do ato da convocação) conforme o EDITAL 01/2022. Caso o candidato não envie a documentação no prazo

estabelecido, o mesmo será desclassificado.

ARQUITETURA

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

6
KAMILA VENANCIO DE

OLIVEIRA
6 8 14

7 MATHEUS DA SILVA GARCIA 6 8 14

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

3
TABATA DE CIMA GOMES

PEREIRA
4 7 11

4
JACQUELINE PEROLA DE

PAULA
2 8 10

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

2 EDSON GOMES BRAZ 6 8 14

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

2
THAMIRES RODRIGUES DOS

SANTOS
6 7 13

Página 3 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1408 - 02/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:convocacaoespecial@ciee.ong.br
mailto:estagiario.pmsi@hotmail.com

PSICOLOGIA

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

9
EDSON RONI SANTOS

MARCOLINO
4 6 10

TÉCNICO EM SECRETARIADO

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1 THIAGO JUNIOR MECHI 8 9 17

2 STHEFANY NOBRES LOPES 3 8 11

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 02/2021

09ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 02/08/2022

Estão sendo convocados os seguintes estagiários do Processo Seletivo do EDITAL 02/2021. Os mesmos deverão enviar

os documentos conforme está no item 9.5 para o e-mail convocacaoespecial@ciee.ong.br (adicionar em cópia o e-

mail estagiario.pmsi@hotmail.com) até o dia 05/08/2022 (03 dias úteis depois do ato da convocação) conforme

o EDITAL 02/2021. Caso o candidato não envie a documentação no prazo estabelecido, o mesmo será desclassificado.

ENFERMAGEM

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

5 LARISSA SOUZA CUNHA 12/11/2000 2 3 5

ENGENHARIA DACOMPUTAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1
RAFAELE SILVA GODOY

MIRANDA
13/04/1986 5 5 10

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

5
MONIQUE MAGALHÃES

DA SILVA
19/05/1987 3 2 5

Página 4 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1408 - 02/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:convocacaoespecial@ciee.ong.br
mailto:estagiario.pmsi@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 09/2021

PROCESSO: N° 8401, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

MODALIDADE: Convite 07/2021

CONTRATO: No 09/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADA: ORIX COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTA ISABEL.

VALOR (R$): R$ 207,50 (duzentos e sete reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: 1 mês.

DATA DA ASSINATURA: 11 de julho de 2022.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 09/2021

PROCESSO: N° 8401, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

MODALIDADE: Convite 07/2021

CONTRATO: No 09/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADA: ORIX COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA ISABEL.

VALOR (R$): R$ 26.892,00 (vinte e seis mil oitocentos e noventa e dois reais).

VIGÊNCIA: 3 meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2022.

Página 5 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1408 - 02/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-08-02T22:49:31+0000